
  

UCHWAŁA NR XVI/143/19 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/126/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 października 2019 roku w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych zmienia się § 1 pkt 7, który otrzymuje 

brzmienie: 

„7) od autobusu, o którym mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, w zależności  

od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniej niż 22 miejsca                                     - 910 zł 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca               - 1664 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Roszczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 69

http://dz.u.z/
http://dz.u.z/

		2020-01-03T11:47:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




